
Управление образования администрации муниципального образования  

«город Черемхово» 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 3 имени  Н. Островского г. Черемхово» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» сентября 2024 г.                                                                                          № 179 

 

Об утверждении состава Совета профилактики на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с Положением о Совете профилактики МОУ Школа № 3 г. 

Черемхово, планом работы школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год: 

- Саваренский Павел Алексеевич, заместитель директора по УВР 

- Печенкина Татьяна Александровна, заместитель директора по УВР 

- Андреева Татьяна Богдановна, социальный педагог  

- Сидорова Наталья Витальевна, педагог-психолог  

2. Назначить председателем Совета профилактики - Саваренского Павла 

Алексеевича.  

3. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год.  

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                           Э.А. Тарасова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T13:41:34+0800
	ТАРАСОВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




